
1 491566 817840

(Juridinio asmens pavadinimas)

HOT-01 (KETVIRTINĖ)

Y Y Y Y – M M – D D Nr.

(Užpildymo data)

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Pildoma sveikaisiais skaičiais

Pateikiama iki 40 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus.

Pateikia juridiniai asmenys, teikiantys apgyvendinimo paslaugas.
Juridiniai asmenys, turintys kelias apgyvendinimo įstaigas, statistinę
ataskaitą pildo kiekvienai apgyvendinimo įstaigai.

Įmonės kodas registre

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Adresas

APGYVENDINIMO PASLAUGŲ ĮMONĖS VEIKLOS M. KETV.

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja
gautų statistinių duomenų konfidencialumą

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2020 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. DĮ-373

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

STATISTINĖ ATASKAITA



9 491566 817958

(Apgyvendinimo įstaigos pavadinimas)

(Apgyvendinimo įstaigos adresas)

I SKYRIUS
PAJAMOS

Įmonės kodas registre ketv.HOT-01 (ketvirtinė)

Apgyvendinimo įstaigos nr.*

*Juridinis asmuo, turintis vieną apgyvendinimo įstaigą, pildo vieną statistinę ataskaitą ir įrašo „1“.
Juridinis asmuo, turintis kelias apgyvendinimo įstaigas, pildo statistinę ataskaitą apie kiekvieną įstaigą ir kiekvienai iš jų priskiria kitą numerį (pvz., 1; 2; 3;...).

2

Pildoma eurais

Rodiklio pavadinimas

A B 1

Eil.
nr.

ketvirtis

Pardavimo pajamos (be PVM)

(9100, 9200, 9300, 9400, 9410,
9500 eil. suma)

9000

pajamos už apgyvendinimą
(9110 ir 9120 eil. suma) (įskaitomos
pajamos už maitinimo, gydymo,
reabilitacijos ir kitas turistams
suteiktas paslaugas, jeigu jos
įskaitytos į apgyvendinimo kainą)

9100

Lietuvos gyventojų 9110

užsieniečių 9120

restoranų, kavinių, bufetų, barų
pajamos

9200

pajamos už turistams suteiktas
papildomas paslaugas (skalbimo,
lyginimo, automobilių saugojimo,
konferencijų organizavimo
paslaugas, naudojimąsi baseinais,
pirtimis, kitomis sveikatingumo
procedūromis ir kitas turistams
(įskaitant vienadienius lankytojus)
suteiktas paslaugas)

9300

mažmeninės prekybos pajamos 9400

kitos pajamos (nurodomos kitos
neišvardintos pajamos, kurios
įtraukiamos į pardavimo pajamas)

9410

9500

pajamos iš ligonių kasų

Įmonės, kurių pagrindinė veikla yra apgyvendinimo paslaugos (EVRK 2 red. – 55.1, 55.2, 55.3, 55.9) arba
(EVRK 2 red. 86.10.30), nurodo įmonės pardavimo pajamas (9000, 9100, 9110, 9120, 9200, 9300, 9400, 9410, 9500 eil.).

Įmonės, kurių

apgyvendinimo paslaugas

sanatorinio gydymo ar (ir) reabilitacijos
paslaugos

2 3 4

Pirmas mėnuo Antras mėnuo Trečias mėnuo

pagrindinė veikla nėra apgyvendinimo paslaugos (EVRK 2 red. – 55.1, 55.2, 55.3, 55.9) arba sanatorinio gydymo ar (ir) reabilitacijos

(EVRK 2 red. 86.10.30), pateikia pajamas tik užpaslaugos (9100, 9110, 9120 eil.).



0 491566 818015

val. min.

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(El. paštas)

Įmonės kodas registre

Pildoma III ketv. statistinėje ataskaitoje

II SKYRIUS

Dirbtų valandų skaičius 2020

Rodiklio pavadinimas Eil. nr. ketvirtis

A B 1

Vidutinis dirbančių asmenų skaičius 2000

3

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams
duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

dirbantys pagal darbo sutartis (įskaitant sezonines). Įskaitomi dirbantys ne visą darbo dieną arba savaitę, esantys nėštumo irDirbantys asmenys

– per ataskaitinį laikotarpį įmonės samdomųjų darbuotojų dirbtų valandų suma. Įskaičiuojamos visos per darbo dieną dirbtos valandos,Dirbtos valandos

ketv.HOT-01 (ketvirtinė)

sanatorinio gydymo ir (ar) reabilitacijosĮmonės, kurių pagrindinė veikla yra apgyvendinimo paslaugos (EVRK 2 red. – 55.1, 55.2, 55.3, 55.9) arba
(EVRK 2 red. 86.10.30), nurodo visus įmonėje dirbančius asmenis, samdomųjų darbuotojų dirbtas valandas.

Įmonės, kurių

tik apgyvendinimo veiklos dirbančius asmenis.

paslaugos

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

gimdymo atostogose, tėvystės atostogose, nedirbantys dėl ligos, atostogų, streiko. Neįskaitomi asmenys, esantys vaiko priežiūros atostogose iki vaikui
sueis treji metai.

Pastabos:

DIRBANČIŲ ASMENŲ IR DIRBTŲ VALANDŲ SKAIČIUS

įskaitant viršvalandžius, darbą naktimis, poilsio ir švenčių dienomis; pasiruošimo darbui laikas, trumpos pertraukėlės; laikas, išbūtas darbo vietoje, bet
nedirbtas (dėl techninių trikdžių), tačiau apmokėtas pagal sutartį. Neįskaičiuojamos valandos, už kurias sumokėta, bet per kurias faktiškai nebuvo dirbta (liga,
streikas, kasmetinės atostogos).

pagrindinė veikla nėra apgyvendinimo paslaugos (EVRK 2 red. – 55.1, 55.2, 55.3, 55.9) arbasanatorinio gydymo ar (ir) reabilitacijos
(EVRK 2 red. 86.10.30), pateikiapaslaugos

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt, hot-01-ketvirtine@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 41) 420 417; (8 5) 236 4645.

Vidutinis dirbančių asmenų skaičius (2000 eil.)apskaičiuojamas sudedant ataskaitinio ketvirčio kiekvienos kalendorinės dienos dirbančių asmenų (ne etatų)
skaičių ir gautą sumą dalijant iš ataskaitinio ketvirčio kalendorinių dienų skaičiaus.



Apgyvendinimo paslaugų įmonės veiklos 

statistinės ataskaitos HOT-01 (ketvirtinės) 

priedas  

 

INFORMACIJA DĖL APGYVENDINIMO PASLAUGŲ STATISTINIO TYRIMO  
(STATISTINĖ ATASKAITA HOT-01 (KETVIRTINĖ)  

 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

1998 m. gegužės 19 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1165/98 dėl trumpojo 

laikotarpio statistikos, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2012 m. gegužės 31 d. 

Komisijos reglamentu (ES) Nr. 461/2012. 

2011 m. liepos 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 692/2011 

dėl Europos turizmo statistikos, kuriuo panaikinama Tarybos direktyva 95/57/EB, su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. liepos 23 d. Komisijos deleguotuoju 

reglamentu (ES) 2020/1569.  

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 
APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie 

apgyvendinimo įstaigų skaičių, apgyvendintų ir nakvynių skaičių, numerių ir vietų 

skaičių ir jų užimtumą pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių, apgyvendintų 

turistų ir jų nakvynių skaičių pagal šalis ir apskritis, apgyvendinimo veiklos pajamas, 

dirbančių asmenų skaičių.  

Ištisinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – ketvirtis. 

Statistinę ataskaitą pildo juridiniai asmenys, teikiantys apgyvendinimo paslaugas. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 
PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 
 

54 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus ketvirtiniame informaciniame pranešime 

„Apgyvendinimo paslaugų statistika“; 

Gegužės mėn. metams pasibaigus informaciniame pranešime „Apgyvendinimo 

paslaugų statistika apskrityse ir savivaldybėse“; 

Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt.  

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
PATEIKIMO PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas nustato, 

kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti teisės aktų 

nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, įskaitant asmens 

duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal 

kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. Respondentai fiziniai 

asmenys privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir 

specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal kuriuos galimas 

tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta Europos Sąjungos teisės 

aktais arba įstatymais. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS 
DUOMENŲ APSAUGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis:  

„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios 

statistikos tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“ 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 


	HOT-01-(ketvirtine)_1_2021
	HOT-01-(ketvirtine)_2_2021
	HOT-01-(ketvirtine)_3_2021_
	HOT-01_ketv_priedas_2020

